
Zarządzenie Nr 76/2021 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Instrukcji w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej w 

Urzędzie Gminy Kołobrzeg  

 

       Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 

do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 2176) oraz art. 31 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W Instrukcji w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej w Urzędzie Gminy 

Kołobrzeg, stanowiącej załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 18/2014 Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie udostępnienia informacji publicznej, załącznik Nr 1 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                Załącznik  

                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 76/2021 

                                                                                                                         Wójta Gminy Kołobrzeg 

                                                                                                                         z dnia 9 sierpnia 2021r. 

 

 
 „ Załącznik Nr 1   

do Instrukcji w sprawie zasad      

udostępniania informacji publicznej  

w Urzędzie Gminy Kołobrzeg  

 
Wójt Gminy Kołobrzeg 

ul. Trzebiatowska 48a 

78-100 Kołobrzeg 

 

 

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) proszę o udostępnienie informacji w następującym zakresie: 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

Jednocześnie, na podstawie art. 14 ust. 1 powołanej ustawy, wnoszę o udostępnienie mi powyższych informacji 

w następujący sposób*: 

 

 przesłanie informacji pocztą elektroniczną na podany powyżej adres 

 

 Przesła  przesłanie informacji w formie wydruku pocztą na podany powyżej adres 

 

 udostępnienie dokumentów do wglądu w urzędzie 

               inny sp  inny sposób:  …………………………………………………….. 

 

 

               inny sp   Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu przez 

Wójta Gminy Kołobrzeg z siedzibą w Kołobrzegu, ul. Trzebiatowska 48a w związku z postępowaniem 

z zakresu dostępu do informacji publicznej** 

 

 

 

..................................................... .............................................. 
miejscowość i data      podpis wnioskodawcy 

 
 

Uwagi:  

* proszę zakreślić jedno właściwe pole krzyżykiem 

** proszę zakreślić pole krzyżykiem (dot. art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).  

Urząd zastrzega prawo pobrania opłaty od informacji udostępnionej -  zgodnie z art. 15 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej - udostępnianie informacji publicznej na wniosek 

następuje bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku. Jeżeli informacja nie może 

być udostępniona w tym terminie, Urząd Gminy Kołobrzeg powiadamia w ciągu 14 dni od dnia złożenia wniosku                  

o powodach opóźnienia oraz o terminie, w jakim udostępni informację, nie dłuższym jednak niż 2 miesiące od dnia złożenia 



wniosku. W przypadku uchybienia przez Urząd Gminy powyższemu terminowi - wnioskujący jest uprawniony do wniesienia 

skargi do wojewódzkiego sądu administracyjnego. 

 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych: 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych będzie Wójt Gminy Kołobrzeg z siedzibą w 

Kołobrzegu, ul. Trzebiatowska 48a. 

2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, 

z którym można skontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 

danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych. 

Z Inspektorem można się kontaktować pod adresem, e-mail fs@gmina.kolobrzeg.pl  

 

3.  Pani/Pana danych osobowych będzie się odbywać na podstawie art. 7 RODO, w celu prowadzenia 

postępowania z zakresu dostępu do informacji publicznej. Administrator powołuje się na prawnie 

uzasadniony interes, którym jest realizacja  obowiązków wynikających z ustawy z dnia 6  września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) i Kodeksu postępowania 

administracyjnego.  
4)       Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji procedury udostępnienia informacji publicznej na 

wniosek; 

5)      Pani/ Pana dane osobowe będą udostępnione jedynie podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa;  

6)      Pani/ Pana dane nie będą  przekazane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 
7)      Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z procedury udostępnienia informacji 

publicznej oraz archiwizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa;  
8)      Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu; 
9)      Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy 

uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 
10)   Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, jednak niepodanie tych danych uniemożliwi 

udostępnienie informacji publicznej, o którą Pan/Pani wnioskuje; 
11)   Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji w tym również 

profilowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fs@gmina.kolobrzeg.pl


 


		2021-08-12T14:34:13+0200




